-1 -
Garantieschein und Abnahmeprotokoll fiir

POKOMAT

rype: P 10 / 300,1 Maschinen No.:

LR B RN L R IR B LRI N A B N I ]

Spannung: \' Pumpen NoO.:

#2828 885080888080 LI R N R ]

Lieferant: Stempel

LI N R N B R N B R R R A A S B L LR B I

LIC T Y BT B RN A BRI B I B N
L3R 3 B O BN B N NN RN B NN N A W

Fiir den gelieferten POkomat iibernehmen wir vom Tage der Aus=-
lieferung an gerechnet eine sechsmonatige Betriebsgarantie. Alle
Teile, die infolge schlechten Materials oder mangelhafter Ausfith-
rung schadhaft oder unbrauchbar geworden sind, werden von uns SO
rasch wie mdglich in unserem Werk oder in einer Werkstdtte eines
von uns autorisierten Vertreters kostenlos ersetzt. Ist dies nicht
mdglich, so gehen die entstehenden Mehrkosten zu Lasten des Be-
stellers. '

von der Garantie ausgeschlossen sind Schdden infolge natiirlicher
Abniitzung, mangelhafter Wartung, Missachtung von Betriebsvorschrif-
ten und falscher Handhabung.

Fiir Fremdlieferungen iibernehmen wir die Gewdhr lediglich im Rahmen
der Garantieverpflichtungen unseres Unterlieferanten.

Fiir sekundire Schiden, die aus einem Garantieanspruch entstanden

sind, {libernehmen wir keine Haftung.

Aufstellungsdatum: Unterschrift des Vertreters

& 9 & & B &S PP S SRS

S 5 B & % & B8 A E B s EEE P s




b)

c)

d)

-7 -

TECHNISCHE DATEN

Aussenabmessungen

Hdhe
Lénge

Breite

Gewichte

Gesamtgewicht
Gewicht des Transportschlitten

Arbeitsabmessungen

Einlegehhe

Einlegebreite

Leistungen

Motor: Leistung
Spannung
Strom
Frequenz

Pumpe: Férdermenge
bruck

Nadeln: Hiibe
Anzahl

Transportband Vorschub

G

gross

kiein

i

il

H

1670

mm
1080 mm
420 mm
128 kg
16 kg
180 mm
300 mm
1,0 Ps
0,75 kW
220/380 V
3,1/1,8 A
50 Hz
18 1/min
0 - 3 bar
52 Hilbe/min
10 Stilick
24 I
15 mim




1)

2)

3)

4)

-3 -

INBETRIEBNAHME

Aufstellen der Maschine

Der Pdkomat kann auf einem Tisch oder auf dem mitgelieferten
Fussgestell aufgestellt werden.

Als Tischmodell ist die Maschine-so zu plazieren, dass auf

der Riicklaufseite ein Ueberhang von 20 cm entsteht und der
Riicklauffilter miihelos bedient werden kann.

Bei Verwendung mit Fussgestell wird zuerst das Gestell gemdss
Zeichnung Seite 23 zusammengestellt und dann die Maschine darauf-
montiert. Die Rdder sind unter die Antriebsseite zu setzen.

Elektrischer Anschluss

Das Anschlusskabel der Maschine ist 5 m lang. Der Stecker ist
gemédss den Ortlichen Vorschriften anzuschliessen. Dabei ist
vom Elektromonteur auf die Drehrichtung, die auf der Pumpe an-
gegeben ist, zu achten.

Bei falscher Drehrichtung fordert die Pumpe nicht und die
Funktionsablidufe sind nicht mehr aufeinander abgestimmt.

Pole zweier Phasen tauschen.

Probelauf

Vor dem ersten Einsatz muss die Maschine nochmals mit warmen
Wasser gereinigt werden., Damit die Pumpe keinen Schaden lei-
det, wird ein Lakebehilter mit warmen Wasser gefiillt und das

Ansaugsieb darin eingetaucht.

Bedienung_

Der PSkomat wird mit einem Drucktastenschalter in Betrieb
gesetzt,

Griin bedeutet: EIN

Rot bedeutet: AUS

Im Schalter ist ein thermischer AuslOser eingebaut, der bei
Ueberlastung des Motors anspricht.

Nach Ansprechen des thermischen AuslOsers kann nach Abkiihlung
des Motors wieder gestartet werden.

Bei wiederholtem AuslOsen ist ein Elektromonteur zu Rate zu

ziehen.




5)

6)

-l -

Der fiir eine bestimmite Einspritzmenge notwendige Druck wird am
Handrad des Ventils eingestellt. Der Druck kann am Manometer ab-
gelesen werden. Ueber 3 bar sollte zur Schonung des Fleisches

der Druck nicht steigen.

Der Vorschub des Bandes je Takt kann zwischen 15 und 24 mm ein-
gestellt werden. Dies geschieht am unteren Handrad. Die entspre-
chende Einstellung wird durch das Schaufenster an der Schiebetiire
an den Stellungen 1 bis 5 abgelesen. Dabei bedeutet 1 eine kleine
Einspritzmenge (grosse Schrittfolge) und 5 eine grosse Einspritz-
menge ({kleine Schrittfolge).

Arbeitsablauf

a) Ein Test-Fleischstlick wird gewogen.

b} Gemidss der Richtwerttabelle wird am Ventil der Druck und am
Handrad der Vorschub eingestellt.

c) Das zu spritzende Fleischstiick wird auf das Forderband gelegt
und durch die Maschine gelassen.

d) Das Test—-Fleischstiick wird wieder gewogen und die prozentuelle
Einspritzmenge nach der Formel berechnet.

Gepritztes Gewicht =~ Rohgewicht

x 100 % = Einspritz %
Rohgewicht

cder

Gespritztes Gewicht

T lyeeses «ss.= Einspritz %
Rohgewicht

f) Entsprechend dem Ergebnis Druck erh&hen oder senken.
g) Es ist von Vorteil, den Wert in die Tabelle auf der Seite 30

(Riickseite der Betriebsanleitung) einzutragen.

Die Praxis zeigt, dass Fleisch mit Knochen zweimal durch die
Maschine laufen soll, wobei beim zweiten Mal das Fleischstilick

gewendet wird.
Reinigung__

Nach dem Gebrauch ist die Maschine von Fett- und Fleischresten

_griindlich zu reinigen. Dazu empfehlen wir folgende Reihenfolge,

1) Filter an der Maschinenoberseite durch Aufschrauben der Ueber-
wurfmutter herausnehmen. Nylonfitereinsatz herausziehen und

reinigen. Anschliessend wieder zusammensetzen und einbauen.



-5 -

2) Pumpen- und Schlauchsystem reinigen. Setzen Sie dazu eine
Reinigungsldsung von ca. 15 bis 20 Liter an. Wir empfehlen
hierzu auf 100 Teile handwarmen Wassers 5 Teile Plkelex. Geben
Sie jetzt den Ansaugfilter in die Reinigungsl®&sung und lassen
Sie anschliessend die Maschine nochmals einige Minuten laufen.
Unter die Nadelreihe setzen Sie jetzt den Reinigungsblock. S50
wird die Pumpe, das Schlauchsystem und die Nadeln von Salz-,

Kalk- und Fleischresten schonend gereinigt.

3) Nachdem Sie die Maschine abgestellt haben, nehmen Sie den

Transportschlitten heraus und reinigen die iibrige Maschine.

4) Der Riicklaufreiniger ist als Syphon ausgebildet und ist durch

Ausspritzen leicht zu reinigen.

5) Der Ansaugfilter kann durch LOsen der Fligelmutter geOffnet
werden. So lassen sich alle Teile einwandfrei reinigen. Das
susammensetzen muss sorgfiltig geschehen, damit keine Oeffnungen
bleiben, die bei spidterem Betrieb Verunreinigungen in die Maschine

lassen.

Fiir die Lebensdauer und die Betriessicherheit ist eine sorgfdltige

und- regelmissige Reinigung eine wichtige Voraussetzund.




- -

SCHMIERPLAN

1) Fihrungsstangen

Alle 4 Wochen mit einem lebensmittelzuldssigen Fett leicht
einfetten.

Zum Beispiel: Nontrop PLB DR , Artikel No. 001 019 der Fa. Kliber

Fiihrungsstange

OO

Uuum\mm\mmiuummmmuxb

2) Getriebe

Das Getriebe ist auf Lebensdauer mit einem synthetischen Oel ge-~
fi4llt. Sollte ein Oelwechsel trotzdem aus irgend einem Grunde
nbtig sein, so gelten folgende Daten:

Inhalt: 0,17 Liter
Qualitdt: Syntheso D 460 EP Fa. Kliiber Lubrication
Achtung: Mineral®le und synthetische Oele vertragen sich nicht.

Deshalb vor Verwendung anderer Oele Getriebe gut
vom vorherigen Oel reinigen.



-7 -

LEITUNGSSCHEMA

il

Gehdusedeckel

Ventil

Pumpe
@
. - ol
(:)\\\\\ Manometer
@\ x /
Ansaugfilter
Baugruppe P 10 / 300 - 0 - Seite ;
LEITUNGSSCHEMA Datum :
Stiick
Position| _ Pro Gegenstand Norm Bestell - No. Bemerkung
Einheit

1 1 Ansaugschlauch 797~1
2 1 Druckschlauch 197-=2
3 1 Schlauch zu Manometelr 797-3
4 1 Schlauch zu Ventil 797-4
5 1 Rilcklaufschlauch 797-5
6 1 Blindschlauch 797-6
7 1 Y=-Stiick ¥s - 14
8 14 Schneckengewindeschellle SGL 12 = 20
9 1 Druckschlauchtiille 993
10 2 0O = Ring OR ® 15,5 x 2,6
11 1 Blindstopfen 994
12 1 Ueberwurfmutter G 3/4" 1145




Baugruppe P 10 / 300 - 1 - Seite: g
GEHAUSE UND VERSCHALUNG Datum: Dez. 81
Stiick
Position| _ Pro. Gegenstand Norm Bestell - No. Bemerkung
Einheit
1 1 Wanne 714
2 1 Gehduse 482
3 1 Schutzhaube 724
4 1 Gehdusedeckel 677
5 1 Ricklauffilter 505
6 1 Sieboberteil 582
7 1 Siebteil 583
8 1 Siebunterteil 581
9 1 Schiebetiire 483
10 1 Anschlagleiste 484
1l 1 Handgriff 1352
k2 1 Einlaufrutsche 518
13 1 Abdeckplatte 550
14 1 Dichtungsring 5495
15 2 Gegenplatte 574
16 1 Unterlegplatte 585
17 3 Unterlegplatte 584
18 1 Zentrierbolzen 569
19 1 Manometer komplett 618
20 1 Fliigelmutter M 6
21 4 Senkschraube DIN 7972 P 4,2 x 16
22 4 O - Ring OR 28 x 3,5
23 1 Siebeinsatz 691
24 1 Filtereinsatz 688
25 "2 Ueberwurfmutter G 1 1l/4" 1115
26 1 Schlauchanschluss 700
27 3 U =~ Scheibe DIN 125 M 6
28 3 Federring DIN 127 M 6
29 3 Mutter DIN 934 M 6
30 1 Kabelverschraubung PG 11
31 1 Gegenmutter PG 11
32 4 Federring DIN 127 M 8
33 4 Sechskantschraube DIN 933 M 8 x 25
34 i0 Schlauchnippel EG 8 x 1 M 10 x 1
35 10 Flexschlauch 653
36 1 Stopfen G 3/8"
37
38 1 Reinigungseinsatz komplett 659
39 1 0 - Ring OR 40 x 2
40 4 Panheadschraube DIN 85 A M4 x 12
41 20 Panheadschraube DIN 85 A M5 x 16
42 1l Schutzblech 694
43 1 Schutzwinkel 778
44 1 Schutzhaubenhaken links 738
45 1 Schutzhaubenhaken rechts 739
46 2 Gewindplatte 924
47 4 Senkschraube DIN 963 A | M 6 x 10
48 1 Auslaufrutsche 719
49 2 Zentriexrbolzen 737




GEHAUSE UND VERSCHALUNG




Baugruppe P 10 / 300 - 2 =~ Seite: 1()
SCHUTZHAUBE Datum: Dez. 81
Stiick
Position| _ Pro_ Gegenstand Norm Bestell — No. Bemerkung
Einheit
1 1 Schutzhaube 720
2 1 Schutzhaube Einlauf 725
3 1 Sicherung horizontal 734
4 1 Sicherung vertikal links 735 -
5 1 Sicherung vertikal rechts 735 -
6 2 Befestigungsplatte 730
7 1 Hebel 729
8 1 U-Profil 727
9 1 Stangenkopf 732
10 1 Gewindeplatte 728
11 2 bruckfeder 780
12 1 Fiihrungsstab 491
13 1 Schubstange 492
14 1 Lagerblichse 493
15 1 Lagerblichse 494
16 1 Magnet Kg - M2
17 2 Panheadschrauben DIN 85 A M5 x 16
18 13 Panheadschrauben DIN 85 A M5 x 12
19 -1 Senkschraube DIN 963 A M 5 x 25
20 1 Senkschraube DIN 963 A M 5 x 30
21 1 Senkschraube DIN 963 A M 5 x 40
22 1 Senkschraube DIN 963 A M5 x 6
23 1 Senkschraube DIN 963 A M5 x 12
24 2 U = Scheibe DIN 9021 M 5
25 14 Mutter DIN 934 M 5
26 11 Federring DIN 127 B M5
27 2 | Bolzen 496
28 Mutter DIN 934 M8




- 11 -

Schutzhaub




Baugruppe P 10 / 300 - 3 - Seite: 17
NADELFUHRUNG Datum: Dez. 81
Stiick
Position] _ Pro_ Gegenstand Norm Bestell — No. Bemerkung
Einheit
1 1 Schlittenplatte 703
2 1 obere Filhrungsleiste 509
3 1 Flihrungsleiste 698
4 1 Kurbelhebel 527
5 10 Gleitblichse 538
6 10 Niederhalterrohr 539
7 10 Niederhalter 1151
8 2 Schutzblech 779
9 2 Fiihrungsstange 542
10 4 Distanzbiichse 543
11 4 Blichse 546
12 2 Kreuzgelenk 547
13 2 Schubstange 548
14 10 Zugfeder 705
15 10 Druckfeder 564
16 10 0 - Ring OR ™~ 12 x 2,5
17 4 F{ihrungsklotz 704
18 10 Spritzrohr 535
19 10 Injektionsnadel 650
20 2 Sechskantschraube DIN 931 M 8 x 50
21 4 Sechskantschraube DIN 931 M 8 x 45
22 4 Sechskantschraube DIN 933 M6 x 20
23 8 Sechskantschraube DIN 933 M8 x 16
24 2 U = Scheibe @ 25/8 x
25 16 Federring DIN 127 B M 8
26 8 Zylinderschraube DIN 84 M4 x 60
27 Panheadschraube DIN 85 A M4 x 16
28 16 Mutter DIN 934 M 4
29 U =~ Scheibe DIN 125 B M 4
30 , Mutter DIN 934 M 8
31 10 Schlauchnippel EG 8 x 1 M 10 x 1
32
33 10 0 - Ring OR 17 x 3,5
34 Panheadschraube DIN 85 A M5=x6
35 2 Federring DIN 125 A M 5
36 10 0 = Ring OR 7 x 2




- 13 -

Nadelfihrun



Baugruppe P10/ 300 - 4 - Seite: 14

ANTRIEBSEINHEIT Datum: Dez. 81
_ Stiick ‘
Position| _ Pro_ Gegenstand Norm Bestell — No. Bemerkung
Einheit
1 1 Getriebe 616
2 1 Getriebeplatte 664
3 1 Motorplatte 663
4 1 Motor 0,75 kW 80 A - 2
5 1 Nabe 521
6 1 Keilriemenscheibe 500
7 1 Kurvenscheibe 565
8 1 Motorriemenscheibe 499
9 1 Passfeder DIN 6885 5x5x 18
10 1 Passfeder DIN 6885 6 x 6 x40
11 1 Passfeder DIN 6885 5x5x 25
12 1 Keilriemen Getriebe 10 x 630
13 1 Keilriemen Pumpe 10 % 670
14 3 Gewindestift DIN 914 M6 x 10
15 4 Sechskantschraube DIN 933 M 10 x 30
16 8 Sechskantschraube DIN 933 M 8 x 25
17 4 Sechskantschraube DPIN 933 M6 x 12
18 7 | U - Scheibe DIN 125 A M 6
19 2 Federring DIN 127 B M6
20 2 Sicherheitsmutter DIN 985 M6
21 9 Mutter DIN 934 M 6
22 4 Federring DIN 127 B M 10
23 3 Sechskantschraube DIN 931 M 6 x 30

Beim Auswechseln der Rurvenscheibe (7) ist

darauf zu achten, dass die Kurvenscheibe
gem&ss der Stellung, wie auf dem neben—
stehenden RBild gezeigt, auf die Nabe (5)
montiert wird. Das Bild gilt fiir Blick

auf das Getriebe.




ANTRIEBSEINHEIT



Baugruppe P10 / 300 - 5 - Seite : 16
VORSCHUBEINHEIT Datum: pez, 81
Stiick
Position} _Pro | Gegenstand Norm Bestell - No. Bemerkung
Einheit
1 2 Lagerplatte 556
2 1 Vorschubritzel 629
3 1 Schwinghebel 630
4 1 Axiallager 631
5 1 Folienlager 555
6 H Kupplungsbolzen 554
7 1 Passfeder 613
8 1 Anschlagscheibe 567
9 1 Pilzknopf 632
10 1 Gelenk 591
11 1 Lagerblichse 594
12 1 Befestigungsbolzen 573
13 1 Riicklaufsperre 1201
14
15 1 Torsionsfeder 596
16 1 Stellring 597
17 1 Torsionsfeder 635
18 1 Klinke 1201
19 2 Hartmetallplatte 723
20 1 Stellbolzen 633
21 1 Gelenkstiick 637
22 1 Scheibe 636
23 .1 Rickhclfeder 588
24 1 Lagerbolzen 627
25 1 Umlenkrolle 639
26 i Befestigungswinkel 628
27 1 Falle 568
28 1 Anlaufscheibe 570
29 2 Rechteckmutter 612
30 1 Sechskantschraube 640
31 2 Schwerspannstift Connex @ 4 x 10
32 2 Sechskantschraube DIN 931 M 6 x 30
33 3 U = Scheibe - DIN 125 A M 6
34 3 Federring DIN 127 B M 6
35 1 Sechskantschraube DIN 933 M6 x 20
36 1 Splint DIN 924 9 2,5 x%x 16
37 1 ‘Gewindestift DIN 914 M6 x 10
38 1 Sechskantschraube DIN 933 M8 x 16
39 1 Federring DIN 1z7 B M 8
40 2 U - Scheibe DIN 125 A - M 8
41 1 U -~ Scheibe DIN 125 A M 12
42 1 Distanzring 571
43 1 Panheadschraube DIN 85 A M5 =x 12
44 1 Anlaufscheibe 697
45 2 Senkschraube DIN 963 A | M5 x 8
46 1 Sechskantschraube DIN 933 M6 x 20




- 17 -

VORSCHUBEINHEIT




Baugruppe P10/ 300 - 6 - Seite : 18
VORSCHUBVERSTELLEINHEIT Datum: Dpez. 81
Stiick
Position| _ pro Gegenstand Norm Bestell -~ No. Bemerkung
Einheit
1 1 Wippe 507
2 1 Laufrolle 530
3 2 Lagerbilichse 531
4 1 Laufblichse 532
5 2 Stellring 586
6 C 2 Lagerblock 553
7 1 Verstellplatte 773
8 1 Schwinghebel 740
9 1 Lagerblock 764
10 1 Lagerblichse 594
11 1 Einstellblock 590
12 1 Jochblock 626
13 L Zugseil 587
14 2 Gleitplatte 672
15 1 Sechskantmutter 615
16 1 Sechskantschraube 614
17 1 Gewindemutter 762
13 4 Sechskantschraube DIN 931 M 8 x 45
19 1 Sechskantschraube DIN 931 M 8 x 30
20 2 Sechskantschraube DIN 933 M6 x 20
21 4 Sechskantschraube DIN 933 M6 x 10
22 1 Sechskantschraube DIN 931 M8 x 70
23 |[. 6 U = Scheibe DIN 125 A M 8
24 5 Federring DIN 127 B M 8
25 2 Gewindestift DIN 914 M 6 x 10
26 1 Schwerspannstift @ 6 x 36
27 1 Abdeckwinkel 768
28 1 Zeiger 771
29 1 Kupplung 766
30 1 Gewindespindel 763
31 1 Spindel 768
32 1 Stellring 767
33 1 Distanzring - 770
34 1 Handrad 1134
35 2 Sechskantschraube DIN 931 M 6 x 30
36 1 Sechskantschraube DIN 933 M 8 x 20
37 2 Blechschraube DIN 7971 B{ ¥ 4,2 x 9,5
38 1 Folie mit Skala
39 1 Mutter DIN 934 M 8
40 3 Senkschraube DIN 963 A | M 6 x 30
41 1 Lagerblock 913
42 5 I = Scheibe ~DIN 125 A M6
43 3 Mutter DIN 934 M6
44 1 Schwerspannstift 9 4 x 18
45 1 U - Scheibe DIN 125 A M 12




- 19 -

VORSCHUBVERSTELLEINHEIT




Baugruppe D 10 / 300 - 7 - Seite: 20
TRANSPORTSCHLITTEN Datum : Dez. 81
Stiick
Position Eizl::it Gegenstand Norm Bestell — No. Bemerkung

1 1 Transportschlitten 712

2 1 Forderplatte 711

3 1 Transportband 713

4 1 Schliesstab 526

5 1 Antriebswelle 516

6 2 Antriebswalze paarweise 721

7 2 Gleitplatte 736

8 2 Lagerblock paarweise 489

9 1 Spannbiigel 520

10 1 Laufachse 517

11 1 Spannwalze 506

12 4 Blindnieten @ 4,1 x 12,7

13 8 Senkschraube DIN 263 A M6 x 16

14 8 Mutter DIN 934 M 6

15 2 Sechskantschraube DIN 933 M 8 x 40

le 2 Mutter DIN 934 M 8

- Nachstellen

Das Nachstellen des Transportbandes erfolgt durch das Nach-

ziehen der Schrauben (15). Die Bandspannung darf nicht zu

gross sein, da sonst zu starker Verschleiss

Nach dem Nachziehen ist die Schraube wieder

zu kontern.

Ausbau

auftreten kann.
mit der Mutter (16)

Beim Ausbau des Bandes (3) wird als erstes die Spannschraube
(15) geldst und anschliessend der Schliesstab (4), der nicht
verstemmt ist, seitlich herausgezogen. Anschliessend lé&sst
sich das Band 8ffnen und herausnehmen. Die librigen Teile
lassen sich, wie aus dem Bild ersichtlich, aus ihren Fihrungen

nehmen. Der Zusammenbau erfoligt in umgkehrter Reihenfolge.




Transportschiitten




Baugruppe P10/ 300 - 8 - Seite : 29
FUSSGESTELL Datum: Dez. 81
Stiick —
Ppsition Eir’:T:(;it Gegenstand Norm Bestell — No. Bemerkung
1 1 Fussgestell fahrbar 707
2 1 Fussgestell fest 706
3 1 Ablage 710
4 2 Rad 715
5 2 Bodengleiter 40 x 40
6 4 Biichse 716
7 2 Sechskantschraube DIN 931 M 12 x 90
8 2 U = Scheibe $ 12/30 x 2,5
9 2 Mutter DIN 934 M 12
10 2 Federring DIN 127 B M 12
11 4 Sechskantschraube DIN 931 M 8 x 55
12 10 Federring DIN 127 B M8
13 6 Sechskantschraube DIN 933 M8 x 12
Fussgestell mit Stré¢ben
14 2 Streben 709
15 | 1 Sechskantschraube DIN 933 M8 x 20
16 1 Mutter DIN 934 M 8
17 1 Federring DIN 127 B M 8

Es entfdlt dann Pos.

(3) Ablage.




- 2% -

FUSSGESTELL




Baugruppe p 10 / 300 - 10 - Seite: 26
PumpE Datum: Dez. 81
Stiick
Position) _ Pro Gegenstand Norm Bestell — No. Bemerkung
Einheit
1 1 Pumpengehduse 231
2 1 Rotor 169
3 1 bBeckel 645
4 2 Dichtscheilbke 643
5 1 Welle 167
6 6 Walze 170
7 12 Druckfeder 646
8 1 Passfeder DIN 6885 5x5x 2
9 1 Lagergehduse 227
10 1 Pumpenbefestigung 486
11 1 Riemenscheibe 524
12 2 Kugellager 6302 2RS
13 1 0 - Ring | or P 48 x 2
14 2 Simmerring _ 174
15 1 O - Ring OR @ 55 x 2
16 1 Seegerring DIN 472 I 42
17 2 Seegerring DIN 471 - A 15
18 1 Seegerring DIN 472 I 25
19 | 12 | Sechskantschraube. | DIN 933 M6 x 16
20 | 1 | Gewindestift DIN 914 M6 x 12
21 12 | Federring DIN 127 B M 6
225, |
23 Klemmplatte 1229
24 Fixierstift 230
1 Jabsco Pumpe 21820~212
lia 1 Keilriemenscheibe - 1150
10a| 1 Pumpenbefestigung 800
28] 1 Hochdruckimpeller Jabsco No. 3085







Baugruppe p 10 / 300 - 11 - » Seite ; 28
ELEKTRISCHE SCHALTGRUPPE Datum: pez. 81
Stiick
Position}  Fto Gegenstand Norm Besteil — No. Bemerkung
Einheit
1 1 | Motorschutzschalter e—PKZMO ~2,4
mit Nﬁllspannu"n)gsspu]e
2.1 1. Unterputzdose D-PKZMO
3 7| 1 Gehduseschild R
4 1 | pichtring e '
5 1 | Tastmembrah . .| c=pramMo
6 1 Tastfeﬁste;; i 1
7 3 Kabeiverscﬂi&a’ubung '3-6018 BG 11
8 3 | cegenmutter 36118 PG 11
9 1 Motoranschlusskabel 651
10 1 Anschlusskabel *: 652
11 1 Magnetschalter = » KWS 9
12 | 1 |rc - Glied . A4 / 220
13 1 | Halter A 1 485
14 | 2 | Senkschraube % | DIN 963 A | M 5x 12
15 | 4 | Senkschraube | DIN 7983 | #3,5x 9,5
' Form B
==
N ' Elektrisches Schaltschema
2
- -
-
2f ¢} sl
IR
, — Hitfsklemmen 13 und 21
PKZMO-24 | RC-Glied als Stitzpunkt
5--—--[’ [' [1 Tﬁ:,zm — Hitskiemmen % und 22
i : enttemt
L__J> =1l
| il - W
100 VA
20V~ 13




R T . 3 : :
- . N i [ ;
. i B -
| @G
i : AN i .

o4

z.f.-ﬂh« .
i D, A Y * . e
,fnwkiﬁfﬂnﬁﬁﬁﬂ TR




- 30 -

sbuswzyTadsury ossoxb = ¢

9I9TIITW = ¢ SUTSTY = T

S
74
€ A9NN7
4
I
15
T
€ NI3dSHINVY
= e ”,“
T
- — -
¥
€ ¥ATSSVYY  171dd 1Y
- ,
T
S
.
€ NIINTHOSNI 3G
4
.M .
S
b
£ NI3g INHO NIANTHOS
z - |
1
MINLSHIS T3
25¢ 20¢ AN 40T 25 T :
: JONIWZLIHASNT

‘Bunjjajsutepnuq unz sjjaqenyory

800G/ 900

81

Dez,



